РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                     ПРОЕКТ
00.00.2020                                             с. Малая Камала                                                    № 00-п
О внесении изменений в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 30.09.2014 г. № 30-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Малокамалинского сельсовета»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании статей 14, 17 Устава Малокамалинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 30.09.2014г. № 30-п «Об утверждении положения об оплате труда работников Малокамалинского сельсовета», изложив приложение №1 к Положению в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на главного специалиста-финансиста О. Б. Шевцову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2020 года.
Глава Малокамалинского

 сельсовета                                                                 А. Ю. Гильгенберг
                                                                           Приложение

к Постановлению № 00-п от 00.00.2020 г.

Приложение № 1                                                              к Положению об оплате труда работников Малокамалинского сельсовета)
Минимальные размеры окладов (должностных окладов),

ставок заработной платы

	должности,  отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
	1 квалификационный уровень

(сторож, рабочий, уборщик служебных помещений)
	3 016,00 рублей

	должности,  отнесенные к ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"
	1 квалификационный уровень

(водитель, инспектор военного комиссариата)
	3 511,00 рублей